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Steuern und allg. 
   Zuweisungen 

      00 - 09

Sonstige Finanz- 
    einnahmen 

  20 - 29

Sonstige Finanz- 
     ausgaben  

  80 - 86, 89

Zuschuß (-)
Überschuß 
 3 + 4 ./. 5

Sonstige 
Einnahmen 

des VMH 
30, 31, 36, 37

Sonstige 
Ausgaben
des VMH  

90, 91, 97, 99

 163.467.380

 0

 0

 0

 2.500.000

 569.380

 0

 0

 28.910.000

 27.508.690

 194.185.100

 0

 4.009.000

 59.796.160

 0

 0

 0

 47.210.240

 0

 0

 1.384,46

 0,00

 0,00

 0,00

 21,17

 4,82

 0,00

 0,00

 244,85

 232,98

 1.644,62

 0,00

 33,95

 506,43

 0,00

 0,00

 0,00

 399,84

 0,00

 0,00

 137.057.380

-26.939.310

-194.185.100

0

 1.160,79

-228,16

-1.644,62

 0,00

Steuern, allgemeine Zuweisungen und
allgemeine Umlagen

Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 

Abwicklung der Vorjahre 

Verwahrgeld/Vorschuss

a

a

a

a

b

b

b

b

90

91

92

99

 1.384,46  25,99  2.122,45 -712,00  540,38  399,84
 163.467.380  3.069.380  250.603.790 -84.067.030  63.805.160  47.210.240a: Gesamtsumme

b: Summe je Einwohner

Aufgabenbereich  Bezeichnung       Grp.-
Nr.-->

Gldg.-
Nr
Gldg.-
Nr Gruppierungs-Nr.

2004
B: Einzelplan 9
Nachtrag Gesamtplan 2. Haushaltsquerschnitt 118.073

am:
Einwohner
31.12.2003

(in EUR)
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